



## Julbrev 2024

### Medlemsavgift

Jag hoppas alla har fått medlemsavin för 2025 från SKK. Betala avgiften innan 31/12, så deltar du i utlottning av en tavla. Hoppas att uppfödare som säljer valpar uppmanar köparna att bli medlemmar via hemsidan.

### Avelskommittén

Under året har det registrerats 76 nya Smålandsstövare, bästa antalet på flera år. Vi har fortsatt kontakt med Brandlbracke angående inkorsning med denna ras. Nästa steg är att besöka Österrike för att se och lyssna på hur de jagar.

Vi kommer att ha fortlöpande information om hur detta går.

### Klubbmöte 2025

Har inte bestämts i skrivande stund, mer info kommer. Det kommer att bli digitalt som föregående år, då det har fungerat mycket bra.

### Raskonferens

Årets konferens kommer att genomföras i samband med utställning lördag 10 maj i Sollefteå. Vi träffas på fredagen den 9 maj vid Nipan för sedvanliga ritualer. Boende, konferens och middag på Nipanhotellet, som ligger precis vida utställningsområdet. Mer info kommer på hemsidan.

### Smålandsstövardagen

Den 15/2–2025 anordnas Smålandsstövaredagen av Sydsvenska Stövarklubben. Anmälan sker på Sydsvenska Stövarklubbens hemsida senast 5/2–2025.

### Vandringspriset Rasmästare

En fortsättning av vandringspriset rasmästare genomförs. Hund som uppvisar minst två starter i öppenklass, rävklass eller minst en start i elitklass (som då räknas som två öppenklassprov) deltar automatiskt i tävlan om vandringspriset. Proven skall vara dömda av olika domare. Hund kan bara delta i en klass. Förutom rasmästartiteln finns en hundpejl (Tracker) som pris till rasmästaren.

### Jaktmässor 2025

Föreningen hoppas att kunna delta på de stora jaktmässorna under 2025. Detta kräver att lokala Smålandsstövaregare ställer upp med hundar och intresse att sitta under en dag i montern. Finns intresse för detta tag kontakt med Stefan Knutsson 070–2298407 eller Lotta Friberg 070-3130749.

Som vanligt uppmanar jag att starta på jaktprov, både hanar och tikar. Ta en kull på er tik, valpar behövs.

Föreningen önskar en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År.

Roger Nilsson  
Ordförande